Documento assinado digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infraestrutura de Chaves Públicas

Brasileira - ICP - Brasil

MUNICÍPIO DE RIACHINHO
Conforme Lei Municipal 006/2017, de 22 de fevereiro de 2017

ANO IV Nº 373 RIACHINHO  - TO terça-feira, 19 de agosto de 2025

ATOS DO PODER EXECUTIVO .......................................... 1

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DE RESUMO DE CONTRATO

 .................................................................................................... 1

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DE RESUMO DE

CONTRATO

PROCESSO: 67/2025

Dispensa nº 042/2025

NÚMERO DO CONTRATO: 0045/2025

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE

RIACHINHO

CONTRATADO:  TORNEADORA MARTINS

 inscrita no CNPJ: 28.319.420/0001-54

OBJETO: contratação visa atender às demandas da Prefeitura

Municipal de Riachinho-TO por serviços especializados de

usinagem, tornearia e solda, a fim de manter e recuperar

máquinas, equipamentos e estruturas metálicas utilizadas nas

atividades operacionais do município, especialmente nas áreas de

infraestrutura, transporte e serviços urbanos.

VALOR GLOBAL: R$ 23.630,00 (vinte e três mil seiscentos e

trinta reais).

Riachinho - TO, 19 de agosto de 2025.

Ronaildo Bandeira da Cruz

Prefeito Municipal

ATOS DO PODER EXECUTIVO

SUMÁRIO

Diário Oficial Eletrônico

file:///G:/Meu%20Drive/DIARIOS/PREF%20RIACHINHO/DIARIO%20OFICIAL%20RIACHINHO%20372.docx%23_Toc206534098

		2025-08-19T22:15:55-0300
	FRANCISCO FERREIRA DOURADO:02237263000144